Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana l J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Torneo 3A° WE AMELIA - B 2307012B
Luogo Amelia [Terni - Umbria]
Periodo 21-07-2023 - 23-07-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ALBI BACHINI Fausto - FILIP M. - LATTANZI G.
Partecipanti 56

Sito Internet

./ Pantini Pierluigi 11

'Q Boschi Filippo (1] 1 9 Valli Marco 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 1N Pantini Pierluigi 5,01 TA 13.0115.019.00 15. 011727 1556 2234 5500330022000 0 1962
2 23 NC Boschi Fili ppo 4.51TA 12.5'14.59.00 12.7:1436 1446 19335410330021100 0 2008
3 4 2N Valli Marco 4.0 TA 15.5'16.0110.511. 011660 1522 176254012101330000 1977
4 9 3N Mar chenkov Lorenzo 4.01TA 13.014.519.00 11. 011584 1414 1654 5401320122000 0 2012
5 21 NC De Mcheli Francesc4.0I1TA 11.513.5/7.50 9.50 1444 1290 1771 5401330021010 0 1999
6 24 NC Santangelo Nicola 4.01TA 11.012.57.00 8.50 1422 1389 1750 5401320122000 0 1998
7 2 2N Pisano Gulia 3.51TA 14.516.510.0'10. 21666 1478 162853 112110320100 2004
8 6 1N Della Rocca Gorgio3.51TA 14.5'16.59.50 9.25 1618 1452 160153 112110320100 1964
9 14 2N Gall o Carrabba Ange 3.51TA 13.515.519.50 9. 75 1527 1493 164353112101321000 1964
10 13 2N Fanel i G useppe 3.5ITA 11.013.018.00 9. 00 1533 1281 155153113111220000 1977
11 19 1IN Ghirardi Ganfranco3.51TA 10.010.5'6.50 5.75 1455 1383 153353113300201100 1953
12 10 2N Ri nal di Roberto 3.0 TA 14.517.019.50 8.00 1581 1436 150953 022200310200 1973
13 22 NC Fagotto Ful vio 3.0 TA 14.014.59.50 7.00 1439 1453 1646 5221201132100 0 2009
14 17 2N Fontana Al essandro 3.01TA 13.5'13.5/8.50 4.00 1508 1419 142042022101210110 1969
15 20 NC Barillari Francesco3.01TA 13.0'14.019.00 7.00 1447 13431656 5302220031020 0 1999
16 5 2N Cecconi Adri ano 3.0 TA 12.014.518.50 8.25 1633 1458 1531 52213210201100 1981
17 35 NC Coppola Mrco 3.0ITA 11.0111.017.00 5. 00 1372 1547 1547 4202220020021 0 1987
18 28 3N Bruni Andrea 3.0 TA 11.0111.5/7.00 4. 00 1408 1382 157553 023102220000 194
19 55 NC Ronpietti Riccardo 3.0I1TA 10.512.5/7.50 7.00 999 1419127152213120210100 1989
20 15 2N Col ant oni o Marco 3.0 TA 10.512.56.50 6. 00 1521 1384 145753 023201210100 1956
21 25 NC Pica Pier Alfredo 3.0ITA 10.510.57.50 4.75 1421 1327 147841212110201110 1972
22 3 2N Civilotti Roberto 3.0I1TA 10.512.017.50 6.25 1665 1397 147052213120210100 1970
23 26 NC Conigliaro Piergiac3.01 TA 10.511.57.00 5.50 1419 1177 149152212101312000 2001
24 40 NC Bi zzarri Riccardo 3.0I1TA 9.50 11.5/6.50 6.50 1254 1485 1558 5302320121010 0 1981
25 38 NC G orgetti Federico 2.51TA 12.014.018.50 5.75 1337 1492 1493 5212311121010 0 2012
26 50 NC De Mchele Mchele 2.5ITA 11.512.07.50 3. 25 999 1439 124752122101311100 1995
27 34 3N Ant onucci Davor 2.51TA 6.50 6.50 3.50 2. 00 1358 141416153 1112101101011 1974
28 11 2N Brunori Valerio 2.51TA 8.00 8.00 5.50 5.25 1580 1296 139242112011220001 1981
29 32 3N Capuano Paol o 2.51TA 10.011.017.00 3.75 1368 1366 1487 5212220030120 0 1973
30 8 2N Aganmennone Alessio 2.51TA 9.50 11.0'6.50 4. 75 1605 1194 131552123111210100 1976
31 12 1IN Capossel a Fabi o 2.0 TA 13.516.019.50 5.50 1566 1424 1353 52033102210100 191
32 52 NC Lunar don Domi ngo 2.0 TA 13.514.019.00 2.50 999 1411 117252033201200200 1984
33 41 NC Ri sitano Martina 2.0 TA 13.014.019.00 4.25 1211 1326 137551222101302100 2000
34 39 NC De Si nobne Andrea 2.0 TA 12.013.018.50 4.00 1304 1412 1461 5203200232010 0 1973
35 27 2N Moscato M chel e 2.0 TA 12.012.57.00 1.50 1417 1195148552032101310200 1954
36 53 NC Magari ni  Andrea 2.0 TA 10.010.016.00 1.00 999 1344 102341032101200210 1970
37 30 3N Mtol a G useppe 2.0 TA 10.011.57.00 3.00 1401 1318 1367 52032200300 3001960
38 16 3N Paglia Fabrizio 2.0 TA 10.011.016.50 3.50 1517 1287 1216 5122211030120 0 1982
39 43 NC Advay Dhoot 2.0IND 10.010.5'7.00 2.00 1184 1501 142952032101310200 2013
40 42 NC Turin Lorenzo 2.0 TA 10.010.56.50 2.75 1210 1369 141851222011311100 2010
41 18 3N Corvi Maddal ena 2.01 TA 9.50 10.56.50 3.00 1494 1179 122852032101310200 2011
42 33 NC Zangl a G useppe 2.0 TA 9.00 9.50 5.50 2. 00 1368 1259 1308 5203210131020 0 1975
43 37 NC Alfidi Gulia 1.51TA 12.5'13.58.50 2.50 1341 1439 14115113210130120 0 2007
44 46 NC Aar yaveer Agarwal 1.51IND 10.0'10.0r6.50 3.00 1096 1512 1426 4 1122101201101 2011
45 36 NC Francesconi Alessan1.01TA 10.0'10.016.00 2.50 1349 1518 1393 3102210110010 2 2000
46 51 NC Di ana Mario 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1356621 40042002200210 1963
47 48 NC Maggiorelli Matteo 1.01TA 7.50 7.50 5.00 1. 00 1070 1343 130141032002210101 2011
48 29 2N De Renzi G useppe 1.0I1TA 7.50 7.50 5.00 1.50 1408 1135109340222011201101 194
49 49 NC Bar ba Francesco 1.01 TA 9.50 10.016.50 0.50 999 1341976 5104300321010 0 2005
50 44 NC Magarini Massimlial.01TA 8.50 10.0'5.50 1.75 1148 1310 11915023 202030030 0 2009
51 47 NC Fossatelli Marino 0.51TA 9.50 10.5/6.00 0.50 1095 12451121 5014301220020 0 1954
52 56 NC Sal lustio Carlo 0.51TA 5.50 5.50 3.50 0.25 999 1230787 40132002201101 194
53 31 NC Caputi Lorenzo 0.0 TA 10.510.56.50 0.00 1391 1210776 4004200220020 12007
54 7 2N Bonetti Al berto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 00000000000O0O0S5 2010
55 45 NC Di Stefano Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1133 0 0 00000000000O0O0S5 2001
56 54 NC Poyaoan Samuel 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 00000000000O0O0S5 2014
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Aar yaveer Agarwal I ND 1096 1512 1426
Advay Dhoot I ND 1184 1501 1429
Aganennone Alessio ITA LAZ RM 1605 1194 1315
Afidi Gulia ITA LAZ RM 1341 1439 1411
Ant onucci Davor ITA LAZ RM 1358 1414 1615
Bar ba Francesco | TA ABR PE 999 1341 976
Barillari Francescol TA MAR AN 1447 1343 1656
Bi zzarri Riccardo |ITA UMB PG 1254 1485 1558
Bonetti Al berto ITA VEN VI 1607 0 0
Boschi Filippo ITA TOS AR 1436 1446 1933
Bruni Andrea ITA LAZ RM 1408 1382 1575
Brunori Valerio ITA UM PG 1580 1296 1392
Capossel a Fabi o ITA UMB PG 1566 1424 1353
Capuano Paol o ITA UM TR 1368 1366 1487
Caputi Lorenzo ITA LAZ R 1391 1210 776
Cecconi Adri ano ITA LAZ RM 1633 1458 1531
Civilotti Roberto |ITA LAZ VT 1665 1397 1470
Col antoni 0o Marco ITA LAZ RM 1521 1384 1457
Conigliaro Piergiac | TA SIC SR 1419 1177 1491
Coppola Mrco ITA CAM NA 1372 1547 1547
Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1494 1179 1228
De M chele Mchele ITA UMB PG 999 1439 1247
De Mcheli Francesc | TA LAZ RM 1444 1290 1771
De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1408 1135 1093
De Si nbne Andrea ITA LAZ RM 1304 1412 1461
Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1618 1452 1601
Di Stefano Roberto ITA ABR AQ 1133 0 0

Di ana Mario ITA UMB TR 999 1356 621
Fagotto Ful vio ITA UMB TR 1439 1453 1646
Fanel | i G useppe ITA LAZ RM 1533 1281 1551
Fontana Al essandro |ITA LAZ R 1508 1419 1420
Fossatelli Marino |ITA LAZ RM 1095 1245 1121
Francesconi Alessan| TA UMB PG 1349 1518 1393
Gall o Carrabba Ange ITA SIC AG 1527 1493 1643
Ghirardi Ganfrancol TA EM PR 1455 1383 1533
Gorgetti Federico ITA MAR FM 1337 1492 1493
Lunar don Domi ngo ITA UM TR 999 1411 1172
Magari ni  Andr ea ITA LAZ RM 999 1344 1023
Magarini Massimlial TA LAZ RM 1148 1310 1191
Maggi orel li Matteo ITA LAZ RM 1070 1343 1301
Mar chenkov Lorenzo |ITA LAZ RM 1584 1414 1654
Mtol a G useppe ITA LAZ RM 1401 1318 1367
Mbscato M chel e ITA LAZ RM 1417 1195 1485
Pagl i a Fabrizio ITA LAZ VT 1517 1287 1216
Panti ni Pierl uigi ITA LAZ VT 1727 1556 2234
Pica Pier Alfredo |ITA LAZ VI 1421 1327 1478
Pisano Gulia ITA TOS PT 1666 1478 1628
Poyaoan Sanuel I TA LAZ RM 999 0 0

Ri nal di Roberto ITA UM TR 1581 1436 1509
Ri sitano Martina ITA LAZ RM 1211 1326 1375
Ronmpi etti Riccardo ITA UMB TR 999 1419 1271
Sal lustio Carlo ITA LAZ RM 999 1230 787
Santangelo Nicola |ITA CAM CE 1422 1389 1750
Turin Lorenzo ITA LAZ VI 1210 1369 1418
Valli Marco ITA LAZ RM 1660 1522 1762
Zangl a G useppe ITA SIC ME 1368 1259 1308

Nasc

2011
2013
1976
2007
1974
2005
1999
1981
2010
2008
1964
1981
1961
1973
2007
1981
1970
1956
2001
1987
2011
1995
1999
1964
1973
1964
2001
1963
2009
1977
1969
1954
2000
1964
1953
2012
1984
1970
2009
2011
2012
1960
1954
1982
1962
1972
2004
2014
1973
2000
1989
1964
1998
2010
1977
1975
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Id Id
FI DE FSI
25720708
33310696

2888365 178822
2853146 167679
28560817 114546
28568885 196539
28556410 140011
2891188 178877
28535138 184348
2891617 179058
2807543 157725
2845534 166365
844470 122349
2813721 161615
28548116 184714
869910 130686
850306 120201
834920 105420
28577990 191915
28561350 115651
28518152 170196
28579356 194006
28516486 184116
858820 128767
23405163 204709
849430 106354
28577132 196124
28556550 193914
2880461 177521
2832149 165535
2821570 143329
2837035 168164
37319829 160546
28515277 105614
826812 105885
28579909 197783
28589610 200410
28593006 200619
28589580 200618
28552490 189920
28554574 192592
28556569 193913
28564030 196429
2855882 165543
836907 105187
28577493 194155
2842861 167837
23414170 206265
2835822 168080
28537637 187732
28589629 122939

28559371 191029
28569989 196552
28559452 194136
28535774 188603
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IN Pantini Pierluigi 501TA|27 B1 |17 N1]10 B1 |4 N1 |6 B1]|1
7 2 2N Pisano Gulia 3.51TA| 28 N1 |19 B1 |12 N1 |14 B A|23 NO |-1
22 3 2N Cvilotti Roberto 3.0ITA| 30 B1 |20 NO |34 BA|37 N1 |22 BA|1
3 4 2N Vvalli Mrco 401TA| 31 N1 |21 B1 |15 N1 |1 BO |14 N1 |-1
16 5 2N Cecconi Adriano 3.01TA|32 B1 |22 NA|20 B1|6 NO|25 BA|1
8 6 1IN Della Rocca G orgio 3.51TA|[33 N1 |23 BA|46 N1 |5 B1 |1 NO|-1
54 7 2N Bonetti Alberto 0.0ITA| O 0o1]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]0
30 8 2N Aganennone Al essio 251TA| 3 NO |5 BO |48 N1 |32 BA |43 B 1 |1
4 9 3N Marchenkov Lorenzo 4.01TA| 37 B1 |24 N1 |14 BO |28 N1 |35 B1]|1
12 10 2N Rinaldi Roberto 3.01ITA[38 N1 |25 B1|]1 NO |40 B1 |21 NO |-1
28 11 2N Brunori Valerio 251TA| 39 BO |43 N1 |37 BA|34 N1|O 0]o0
31 12 1N Capossel a Fabio 220ITA| 40 N1 |3 B1]2 BO |24 NO |28 BO |1
10 13 2N Fanelli G useppe 3.51TA| 41 B A |26 N1 |22 BO |5 N1 |38 B1]|1
9 14 2N Gallo Carrabba Angelo 3.51TA| 42 N1 |3 B1]9 N1 |2 NA|4 BO|-1
20 15 2N Col antonio Marco 3.01TA| 43 B1 |3 N1|4 BO|3 NO|30 B1]|1
38 16 3N Paglia Fabrizio 2.0ITA| 44 N A |46 B A |3 NO |3 B1 |19 NO | -1
14 17 2N Fontana Al essandro 3.0ITA| O 111 BO|]23 NO |39 N1 |41 B1]|O
41 18 3N Corvi Maddal ena 2.01TA| 46 NO |38 BO |49 N1 |42 B 1|40 NO |-1
11 19 1IN Ghirardi G anfranco 3.51TA| 47 B1 |2 NO|[39 B1 |38 NA|16 B 1|1
15 20 NC Barillari Francesco 3.01TA| 49 N1 |3 B1]|5 NO|5 B1 |24 NO|-1
5 21 NC De Mcheli Francesco 4. 0I1TA|5 B 1 |4 NO |52 B1 |41 N1 |10 B1 |1
13 22 NC Fagotto Fulvio 3.0ITA| 51 N1 |5 BA|13 N1 |23 BO |3 NAJ|-1
2 23 NC Boschi Filippo 4.51TA| 52 B1 |6 NA|17 B1 |22 N1 |2 B1]|1
6 24 NC Santangelo Nicola 4.0I1TA|53 N1|9 BO |36 N1 |12 B 1|20 B1 |1
21 25 NC Pica Pier Alfredo 3.0ITA| O 1110 NO |5 BA|46 B1|5 NAJ|O
23 26 NC Conigliaro Piergiacono 3.0 ITA| 55 N Ay| 13 B O |42 N A |44 B 1 |52 N1]|-1
35 27 2N Moscato Mchele 20ITA|1 NO |40 BO |5 N1 |51 B1 |5 NO|-1
18 28 3N Bruni Andrea 33.0ITA|2 BO |47 N1 |53 B1|9 BO |12 N1 |1
48 29 2N De Renzi G useppe 1L.OITA| O 0|42 B A |44 NA |43 NO |5 BO|O
37 30 3N Mtola G useppe 201TA|3 NO |48 B 1|3 NO|53 B1 |15 NO |-1
53 31 NC Caputi Lorenzo 0.0ITA| 4 BO |5 NO |43 BO |52 NO|O o]0
29 32 3N Capuano Paol o 25ITA|5 NO |49 B1 |40 NO |8 NA|37 B1]|-1
42 33 NC Zangla G useppe 201TA|6 BO |52 NO |47 B1 |16 NO |48 N1 |-1
27 34 3N Antonucci Davor 2.51TA| O 051 B1 |3 NA|11 BO |0 111
17 35 NC Coppola Mrco 3.0I1TA| O 1112 NO |16 B1]15 B1|]9 NO|O
45 36 NC Francesconi Alessandro 1.0 1TA|8 B 1 |14 NO |24 BO | O 0|0 0|1
43 37 NC Afidi Gulia 1.51TA|9 NO |5 B1 |11 NA |3 BO |32 NO|-1
25 38 NC Gorgetti Federico 251TA| 10 B O |18 N1 |30 B1 |19 B A |13 NO |1
34 39 NC De Sinpne Andrea 201TA| 11 N1 |15 B0 |19 NO |17 B O |49 N1 |-1
24 40 NC Bizzarri Riccardo 3.01TA| 12 BO |27 N1 |32 B1 |10 NO |18 B 1 |1
33 41 NC Risitano Martina 201TA| 13 N A | 44 B 1|5 NA|2L BO |17 NO |-1
40 42 NC Turin Lorenzo 2.01TA| 14 B O |29 N A |26 B A|18 NO |51 N1 |-1
39 43 NC Advay Dhoot 20IND|[ 15 NO |11 BO |31 N1 |29 B1|8 NO|-1
50 44 NC Magarini Massiniliano 1.0 ITA| 16 B Ay |41 N O |29 B A |26 NO |53 NO |-1
55 45 NC Di Stefano Roberto 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
44 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5IND| 18 B 1 | 16 N A | 6 BO|25 NO|O 0|0
51 47 NC Fossatelli Mrino 0.51TA| 19 NO |28 BO |33 NO |49 BO |5 BA|1
47 48 NC Maggiorelli Mtteo 1.OITA| O 03 NO|8 BO|5 N1|33 BO|O
49 49 NC Barba Francesco 1.OITA|] 20 B O |32 NO |18 BO |47 N1 |3 BO |1
26 50 NC De Mchele Mchele 251TA| 21 NO |31 B1 |25 NA|13 BO |29 N1 |-1
46 51 NC Diana Mario 1.OITA| 22 BO |34 NO|O 1127 NO |42 BO|O
32 52 NC Lunardon Doni ngo 201TA| 23 NO |33 B1]21 NO |31 B1 |26 BO |1
36 53 NC Magarini Andrea 2.01TA| 24 BO |0 1128 NO |3 NO |44 B1]O
56 54 NC Poyaoan Sanuel 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
19 55 NC Ronpietti Riccardo 3.0ITA| 26 B A|8 N1 |41 BA|20 NO |27 B1]|1
52 56 NC Sallustio Carlo 0.51TA| O 0|37 NO |27 BO |48 BO |47 NA|O
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G ocatore

Aar yaveer Agarwal
Advay Dhoot
Aganennone Al essi o
Afidi Gulia

Ant onucci Davor

Barillari Francesco

Bi zzarri Riccardo
Bonetti Al berto
Boschi Filippo
Bruni Andrea
Brunori Valerio
Capossel a Fabi o
Capuano Paol o
Caputi Lorenzo
Cecconi Adri ano
Cvilotti Roberto
Col ant oni o Marco

Coni gliaro Piergiac

Coppola Mrco
Corvi Maddal ena

De M cheli Francesc

De Renzi G useppe
De Si none Andrea

Del | a Rocca G orgio

Di Stefano Roberto
Fagotto Ful vio
Fanel | i G useppe
Font ana Al essandro
Fossatel li Marino

Francesconi Al essan
Gal | o Carrabba Ange
Ghirardi G anfranco

G orgetti Federico

Magarini Massimlia

Maggi orel Ii Matteo
Mar chenkov Lorenzo
M tol a G useppe
Moscato M chel e
Paglia Fabrizio
Pantini Pierluigi
Pica Pier Al fredo
Pisano Gulia

Ri nal di Roberto

Ri sitano Martina
Sant angel o Nicol a
Turin Lorenzo
Valli Marco

Zangl a G useppe
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El o

FI DE
1096
1184
1605
1341
1358
1447
1254
1607
1436
1408
1580
1566
1368
1391
1633
1665
1521
1419
1372
1494
1444
1408
1304
1618
1133
1439
1533
1508
1095
1349
1527
1455
1337
1148
1070
1584
1401
1417
1517
1727
1421
1666
1581
1211
1422
1210
1660
1368
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MW EPO®EOOeRGERNMNGEONNE

37 1.13
73 1.27
45 -0. 95
99 -0. 49
36 0. 14
01 -0.01
091.91
0

37 2.13
60 0. 4
33 -0.83
37 -1.37
58 -0.08
94 -0.94
60 -0.6
12 -1.12
33 -0.33
94 -0. 44
09 0.91
27 -2.27
33 0. 67
36 -1.36
93
30

cooo

33
91 -0.41
43 -0.43
41 -0.41
86 0. 14
65 0. 85
90 0.6
49 1.01
86 0. 14
35 -0.35
59 0. 41
99 -0.99
86 - 0. 86
80 -1.8
58 1. 42
39 0.11
71 -0.21
36 -0. 36
08 0. 42
67 1.33
76 0. 24

.39 0.61
.17 -0. 17

Med
Avv.
1512
1501
1194
1439
1414
1343
1485

1446
1382
1296
1424
1366
1210
1458
1397
1384
1177
1547
1179
1290
1135
1412
1452

1453
1281
1419
1245
1518
1493
1383
1492
1310
1343
1414
1318
1195
1287
1556
1327
1478
1436
1326
1389
1369
1522
1259

Per f

1426
1429
1315
1411
1615
1656
1558
0
1933
1575
1392
1353
1487
776
1531
1470
1457
1491
1547
1228
1771
1093
1461
1601
0
1646
1551
1420
1121
1393
1643
1533
1493
1191
1301
1654
1367
1485
1216
2234
1478
1628
1509
1375
1750
1418
1762
1308

Anno

Nasc

2011
2013
1976
2007
1974
1999
1981
2010
2008
1964
1981
1961
1973
2007
1981
1970
1956
2001
1987
2011
1999
1964
1973
1964
2001
2009
1977
1969
1954
2000
1964
1953
2012
2009
2011
2012
1960
1954
1982
1962
1972
2004
1973
2000
1998
2010
1977
1975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica gyaW=F I =I: (2307012B)
Italiana Q J

Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 NC Bar ba Francesco ITA 999 0 0.000.800.2 0 1341 976 2005 M 196539
50 NC De Mchele Mchele ITA 999 0 0.000.40 2.1 0 1439 1247 1995 M 194006
51 NC Di ana Mario ITA 999 0 0.000.50-0.5 O 1356 621 1963 M 193914
52 NC Lunar don Domi ngo ITA 999 0 0.000.40 1.6 0 1411 1172 1984 M 200410
53 NC Magari ni Andrea ITA 999 0 0.000.500.5 0 1344 1023 1970 M 200619
54 NC Poyaoan Sarnuel ITA 999 0 0.000.000 0 0 2014 M 206265
55 NC Ronpietti Riccardo ITA 999 0 0.000.60 2.4 0 1419 1271 1989 M 122939
56 NC Sal lustio Carlo ITA 999 0 0.001.00-0.5 O 1230 787 1964 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Pantini Pierluigi ITA 1727 | 27 2N Moscato Mchele ITA 1417 1 - O

2 28 3N Bruni Andrea ITA 1408 | 2 2N Pisano Gulia ITA 1666 0 - 1

3 3 2N Civilotti Roberto ITA 1665 | 30 3N Mtola G useppe ITA 1401 1 - O

4 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 | 4 2N Valli Marco ITA 1660 0 - 1

5 5 2N  Cecconi Adriano ITA 1633 | 32 3N Capuano Paol o ITA 1368 1 - O

6 33 NC Zangla G useppe ITA 1368 | 6 IN Della Rocca Gorgio ITA 1618 0 - 1

7 36 NC Francesconi Al essand ITA 1349 | 8 2N Aganennone Al essio ITA 1605 1 - O

8 9 3N Marchenkov Lorenzo ITA 1584 | 37 NC Afidi Gulia ITA 1341 1 - O

9 38 NC Gorgetti Federico ITA 1337 | 10 2N Rinaldi Roberto ITA 1581 0 - 1

10 11 2N Brunori Valerio ITA 1580 | 39 NC De Sinpne Andrea ITA 1304 0 - 1
11 40 NC Bizzarri Riccardo ITA 1254 | 12 1N Capossel a Fabio ITA 1566 0 - 1

12 13 2N Fanelli G useppe ITA 1533 | 41 NC Risitano Martina ITA 1211 An- A
13 42 NC Turin Lorenzo ITA 1210 | 14 2N Gallo Carrabba Angel ITA 1527 O -

14 15 2N Col antoni o Marco ITA 1521 | 43 NC Advay Dhoot IND 1184 1 -

15 44 NC Magarini Massinlian ITA 1148 | 16 3N Paglia Fabrizio ITA 1517 Apn- A
16 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 | 18 3N Corvi Maddal ena ITA 1494 1 - O
17 19 1IN Ghirardi G anfranco ITA 1455 | 47 NC Fossatelli Marino ITA 1095 1 - O
18 49 NC Barba Francesco I TA 999 | 20 NC Barillari Francesco ITA 1447 0 - 1
19 21 NC De Mcheli Francesco ITA 1444 | 50 NC De Mchele Mchele I TA 999 1-0
20 51 NC Diana Mario I TA 999 | 22 NC Fagotto Fulvio ITA 1439 0 - 1
21 23 NC Boschi Filippo ITA 1436 | 52 NC Lunardon Dom ngo ITA 999 1 -0
22 53 NC Magarini Andrea I TA 999 | 24 NC Santangelo Nicola ITA 1422 0 - 1
23 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 | 26 NC Conigliaro Piergiaco ITA 1419 Ax- A
24 7 2N Bonetti Al berto I TA 1607 | 0 - F
25 17 2N Fontana Al essandro ITA 1508 | 1 - F
26 25 NC Pica Pier Afredo I TA 1421 | 1 - F
27 29 2N De Renzi G useppe I TA 1408 | 0 - F
28 34 3N Antonucci Davor | TA 1358 | 0 - F
29 35 NC Coppola Mrco ITA 1372 | 1 - F
30 45 NC D Stefano Roberto ITA 1133 | 0 - F
31 48 NC Maggiorelli Matteo I TA 1070 | 0 - F
32 54 NC Poyaoan Sanuel I TA 999 | 0 - F
33 56 NC Sallustio Carlo I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 2N Fontana Al essandro 1 ITA 1508 | 1 IN Pantini Pierluigi 1 ITA 1727 0 - 1

2 2 2N Pisano Gulia 1 ITA 1666 | 19 1IN Girardi Ganfranco 1 ITA 1455 1 - O

3 20 NC Barillari Francesco 1 I TA 1447 | 3 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1665 1 - O

4 4 2N Valli Marco 1 ITA 1660 | 21 NC De Mcheli Francesco 1 ITA 1444 1 - 0

5 22 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1439 | 5 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1633 Ap- A
6 6 IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1618 | 23 NC Boschi Filippo 1 ITA 1436 A%- A
7 24 NC Santangelo N cola 1 ITA 1422 | 9 3N  Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1584 0 - 1

8 10 2N Rinaldi Roberto 1 ITA 1581 | 25 NC Pica Pier Afredo 1 ITA 1421 1 - O

9 12 1N Capossel a Fabio 1 ITA 1566 | 35 NC Coppola Mrco 1 ITA 1372 1 - 0

10 14 2N Gallo Carrabba Angel 1 ITA 1527 | 36 NC Francesconi Alessand 1 ITA 1349 1 - 0O
11 39 NC De Sinpne Andrea 1 ITA 1304 | 15 2N Colantonio Marco 1 ITA 1521 0 - 1
12 16 3N Paglia Fabrizio 0.5 ITA 1517 | 46 NC Aaryaveer Agarwal 1 IND 1096 Aws- A
13 26 NC Conigliaro Piergiaco0.5 ITA 1419 | 13 2N Fanelli G useppe 0.5 ITA 1533 0 - 1
14 41 NC Risitano Martina 0.5 ITA 1211 | 44 NC Magarini Massimlian0.5 |ITA 1148 1 - O

15 8 2N Aganennone Alessio O ITA 1605 | 55 NC Ronpietti Riccardo 0.5 ITA 999 0 - 1

16 43 NC Advay Dhoot 0 IND 1184 | 11 2N Brunori Valerio 0 ITA 1580 O - 1

17 18 3N Corvi Maddal ena 0 ITA 1494 | 38 NC Gorgetti Federico 0 ITA 1337 0 - 1

18 27 2N Moscato M chele 0 ITA 1417 | 40 NC Bizzarri R ccardo 0 ITA 1254 0 - 1

19 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095 | 28 3N Bruni Andrea 0 ITA 1408 0 - 1
20 29 2N De Renzi G useppe 0 ITA 1408 | 42 NC Turin Lorenzo 0 ITA 1210 Av%- A
21 30 3N Mtola G useppe 0 ITA 1401 | 48 NC Maggiorelli Matteo O ITA 1070 1 - O
22 50 NC De Mchele Mchele 0 I TA 999 | 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 1 - O
23 32 3N Capuano Paol o 0 ITA 1368 | 49 NC Barba Francesco 0 ITA 999 1 -0
24 52 NC Lunardon Domi ngo 0 I TA 999 | 33 NC Zangla G useppe 0 ITA 1368 1 - O
25 34 3N Antonucci Davor 0 ITA 1358 | 51 NC Diana Mario 0 ITA 999 1 -0
26 37 NC Afidi Gulia 0 ITA 1341 | 56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999 1 -0
27 7 2N Bonetti Al berto 0 I TA 1607 | 0 - F
28 45 NC D Stefano Roberto O ITA 1133 | 0 - F
29 53 NC Magarini Andrea 0 I TA 999 | 1- F
30 54 NC Poyaoan Sanuel 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Pantini Pierluigi 2 ITA 1727 | 10 2N Rinaldi Roberto 2 ITA 1581 1 - O

2 12 1IN Capossel a Fabio 2 ITA 1566 | 2 2N Pisano Gulia 2 ITA 1666 0 - 1

3 15 2N Col antoni o Marco 2 ITA 1521 | 4 2N Valli Marco 2 ITA 1660 0 - 1

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584 | 14 2N Gallo Carrabba Angel 2 ITA 1527 0 - 1

5 5 2N  Cecconi Adriano 1.5 ITA 1633 | 20 NC Barillari Francesco 2 ITA 1447 1 - 0

6 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096 | 6 IN Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1618 0 - 1

7 13 2N Fanelli G useppe 1.5 ITA 1533 | 22 NC Fagotto Fulvio 1.5 ITA 1439 0 - 1

8 55 NC Ronpietti Riccardo 1.5 ITA 999 | 41 NC Risitano Martina 1.5 ITA 1211 Ax- A
9 23 NC Boschi Filippo 1.5 ITA 1436 | 17 2N Fontana Al essandro 1 ITA 1508 1 - O
10 3 2N Civilotti Roberto 1 ITA 1665 | 34 3N Antonucci Davor 1 ITA 1358 Av- A
11 11 2N Brunori Valerio 1 ITA 1580 | 37 NC Afidi Gulia 1 ITA 1341 Ap- A
12 35 NC Coppola Mrco 1 ITA 1372 | 16 3N Paglia Fabrizio 1 ITA 1517 1 - O
13 19 1IN Ghirardi Ganfranco 1 ITA 1455 | 39 NC De Sinpne Andrea 1 ITA 1304 1 - O
14 21 NC De Mcheli Francesco 1 ITA 1444 | 52 NC Lunardon Dom ngo 1 I TA 999 1-0
15 36 NC Francesconi Alessand 1 ITA 1349 | 24 NC Santangelo N cola 1 ITA 1422 0 - 1

16 25 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1421 | 50 NC De Mchele Mchele 1 ITA 999 Apn- A
17 28 3N Bruni Andrea 1 ITA 1408 | 53 NC Magarini Andrea 1 ITA 999 1 -0
18 38 NC dorgetti Federico 1 ITA 1337 | 30 3N Mtola G useppe 1 ITA 1401 1 - O

19 40 NC Bizzarri Riccardo 1 ITA 1254 | 32 3N Capuano Paol o 1 ITA 1368 1 - O
20 42 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 1210 | 26 NC Conigliaro Piergiaco0.5 ITA 1419 Ax- A
21 44 NC Magarini Massinmilian0.5 ITA 1148 | 29 2N De Renzi G useppe 0.5 ITA 1408 Aw- A
22 48 NC Maggiorelli Matteo O ITA 1070 | 8 2N  Aganennone Alessio O ITA 1605 0 - 1
23 49 NC Barba Francesco 0 I TA 999 | 18 3N Corvi Maddal ena 0 ITA 1494 0 - 1
24 56 NC Sallustio Carlo 0 I TA 999 | 27 2N Mscato Mchele 0 ITA 1417 0 - 1
25 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 | 43 NC Advay Dhoot 0 IND 1184 0 - 1
26 33 NC Zangla G useppe 0 ITA 1368 | 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095 1 - O
27 7 2N Bonetti Al berto 0 I TA 1607 | 0 - F
28 45 NC D Stefano Roberto O ITA 1133 | 0 - F
29 51 NC Diana Mario 0 I TA 999 | 1- F
30 54 NC Poyaoan Sanuel 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N  Valli Marco 3 ITA 1660 | 1 IN Pantini Pierluigi 3 ITA 1727 0 - 1

2 2 2N Pisano Gulia 3 ITA 1666 | 14 2N Gallo Carrabba Angel 3 ITA 1527 Ap- A
3 6 IN Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1618 | 5 2N  Cecconi Adriano 2.5 ITA 1633 1 - 0

4 22 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 1439 | 23 NC Boschi Filippo 2.5 ITA 1436 0 - 1

5 28 3N Bruni Andrea 2 ITA 1408 | 9 3N  Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584 0 - 1

6 10 2N Rinaldi Roberto 2 ITA 1581 | 40 NC Bizzarri R ccardo 2 ITA 1254 1 - 0O

7 24 NC Santangelo N cola 2 ITA 1422 | 12 1N Capossela Fabio 2 ITA 1566 1 - O

8 35 NC Coppola Mrco 2 ITA 1372 | 15 2N Col antonio Marco 2 ITA 1521 1 - O

9 38 NC Gorgetti Federico 2 ITA 1337 | 19 1IN GCGhirardi Ganfranco 2 ITA 1455 App- A
10 20 NC  Barillari Francesco 2 ITA 1447 | 55 NC Ronpietti Riccardo 2 I TA 999 1-0

11 41 NC Risitano Martina 2 ITA 1211 | 21 NC De Mcheli Francesco 2 ITA 1444 0 - 1
12 37 NC Afidi Gulia 1.5 ITA 1341 | 3 2N CGivilotti Roberto 1.5 ITA 1665 0 - 1
13 34 3N Antonucci Davor 1.5 ITA 1358 | 11 2N Brunori Valerio 1.5 ITA 1580 0 - 1

14 50 NC De Mchele Mchele 1.5 ITA 999 | 13 2N Fanelli G useppe 1.5 ITA 1533 0 - 1

15 25 NC Pica Pier Alfredo 1.5 ITA 1421 | 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096 1 - O

16 8 2N  Aganennone Alessio 1 ITA 1605 | 32 3N Capuano Paol o 1 ITA 1368 Ap- A
17 16 3N Paglia Fabrizio 1 ITA 1517 | 33 NC Zangla G useppe 1 ITA 1368 1 - O

18 39 NC De Sinpne Andrea 1 ITA 1304 | 17 2N Fontana Al essandro 1 ITA 1508 0 - 1
19 18 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1494 | 42 NC Turin Lorenzo 1 ITA 1210 1 - O
20 26 NC Conigliaro Piergiacol ITA 1419 | 44 NC Magarini Massimlian1 ITA 1148 1 - O
21 27 2N Moscato Mchele 1 ITA 1417 | 51 NC Diana Mario 1 ITA 999 1 -0
22 43 NC Advay Dhoot 1 IND 1184 | 29 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1408 1 - O
23 30 3N Mtola G useppe 1 ITA 1401 | 53 NC Magarini Andrea 1 ITA 999 1 -0
24 52 NC Lunardon Domi ngo 1 I TA 999 | 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 1 - O
25 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095 | 49 NC Barba Francesco 0 ITA 999 0 - 1
26 56 NC Sallustio Carlo 0 I TA 999 | 48 NC Maggiorelli Matteo O ITA 1070 0 - 1
27 36 NC Francesconi Alessand 1 I TA 1349 | 0 - F
28 7 2N  Bonetti Al berto 0 | TA 1607 | 0 - F
29 45 NC D Stefano Roberto 0 I TA 1133 | 0 - F
30 54 NC Poyaoan Sanuel 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T I 3/ \E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' ' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Pantini Pierluigi 4 ITA 1727 | 6 IN Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1618 1 - 0

2 23 NC Boschi Filippo 3.5 ITA 1436 | 2 2N Pisano Gulia 3.5 ITA 1666 1 - O

3 14 2N @Gllo Carrabba Angel 3.5 ITA 1527 | 4 2N Valli Marco 3 ITA 1660 0 - 1

4 9 3N Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1584 | 35 NC Coppola Mrco 8 ITA 1372 1 - 0

5 21 NC De Mcheli Francesco 3 ITA 1444 | 10 2N Rinaldi Roberto 3 ITA 1581 1 - O

6 24 NC Santangel o Nicola 3 ITA 1422 | 20 NC Barillari Francesco 3 ITA 1447 1 - 0O

7 3 2N Civilotti Roberto 2.5 ITA 1665 | 22 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 1439 Aw- A

8 5 2N  Cecconi Adriano 2.5 ITA 1633 | 25 NC Pica Pier Afredo 2.5 ITA 1421 Aw- A
9 13 2N Fanelli G useppe 2.5 ITA 1533 | 38 NC Gorgetti Federico 2.5 ITA 1337 1 - 0

10 19 1IN  Ghirardi Ganfranco 2.5 ITA 1455 | 16 3N Paglia Fabrizio 2 ITA 1517 1 - O

11 12 1N Capossela Fabio 2 ITA 1566 | 28 3N Bruni Andrea 2 ITA 1408 0 - 1

12 15 2N Col antoni o Marco 2 ITA 1521 | 30 3N Mtola G useppe 2 ITA 1401 1 - O

13 17 2N Fontana Al essandro 2 ITA 1508 | 41 NC Risitano Martina 2 ITA 1211 1 - O
14 40 NC Bizzarri Riccardo 2 ITA 1254 | 18 3N Corvi Mddal ena 2 ITA 1494 1 - O

15 52 NC Lunardon Domni ngo 2 I TA 999 | 26 NC Conigliaro Piergiaco 2 ITA 1419 0 - 1

16 55 NC Ronpietti Riccardo 2 I TA 999 | 27 2N Mbscato Mchele 2 ITA 1417 1 - O

17 8 2N Agarennone Alessio 1.5 ITA 1605 | 43 NC Advay Dhoot 2 IND 1184 1 - O
18 32 3N Capuano Paol o 1.5 ITA 1368 | 37 NC Afidi Gulia 1.5 ITA 1341 1 - O

19 29 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1408 | 50 NC De Mchele Mchele 1.5 ITA 999 0 - 1
20 48 NC Maggiorelli Matteo 1 ITA 1070 | 33 NC Zangla G useppe 1 ITA 1368 0 - 1
21 49 NC Barba Francesco 1 I TA 999 | 39 NC De Sinpbne Andrea 1 ITA 1304 0 - 1
22 51 NC Diana Mario 1 I TA 999 | 42 NC Turin Lorenzo 1 ITA 1210 0 - 1
23 53 NC Magarini Andrea 1 I TA 999 | 44 NC Magarini Massimlian1 ITA 1148 1 - 0
24 47 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1095 | 56 NC Sallustio Carlo 0 ITA 999 Apn- A
25 11 2N Brunori Valerio 2.5 ITA 1580 | 0 - F
26 34 3N Antonucci Davor 1.5 |ITA 1358 | 1 - F
27 46 NC Aaryaveer Agarwal 1.5 IND 1096 | 0 - F
28 36 NC Francesconi Alessand 1 ITA 1349 | 0 - F
29 7 2N  Bonetti Al berto 0 I TA 1607 | 0 - F
30 31 NC Caputi Lorenzo 0 ITA 1391 | 0 - F
31 45 NC D Stefano Roberto O I TA 1133 | 0 - F
32 54 NC Poyaoan Sanuel 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 2234 Media: 1556.80 WWe: 1.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 27 2N Moscato Mchele | TA 1417 310 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Fontana Al essandro I TA 1508 219 0.78 1 2 2

3 B 10 2N Rinaldi Roberto | TA 1581 146 0.7 1 3 3

4 N 4 2N Valli Marco I TA 1660 67 0.59 1 4 4

5 B 6 IN Della Rocca Gorgio I TA 1618 109 0.65 1 5 5
3.58 5 5

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1628 Media: 1478.40 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 3N Bruni Andrea | TA 1408 258 0.82 1 1 1
2 B 19 1IN Ghirardi G anfranco | TA 1455 211 0.77 1 2 2
3 N 12 1IN Capossela Fabio | TA 1566 100 0.64 1 3 3
4 B 14 2N Gallo Carrabba Angel o I TA 1527 139 0.69 Ay 3 3
5 N 23 NC Boschi Filippo I TA 1436 230 0.79 O 3 3
3.71 3 3

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1470 Media: 1397.20 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Mtola G useppe I TA 1401 264 0.82 1 1 1
2 N 20 NC Barillari Francesco | TA 1447 218 0.78 O 1 1
3 B 34 3N Antonucci Davor | TA 1358 307 0.86 Ay 1 1
4 N 37 NC Afidi Gulia I TA 1341 324 0.87 1 2 2
5 B 22 NC Fagotto Fulvio I TA 1439 226 0.79 Ay 2 2
4.12 2 2

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1762 Media: 1522.00 WW: 0.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 269 0.83 1 1 1

2 B 21 NC De Mcheli Francesco | TA 1444 216 0.78 1 2 2

3 N 15 2N Col antonio Marco I TA 1521 139 0.69 1 3 3

4 B 1 IN Pantini Pierluigi I TA 1727 -67 0.41 O 3 3

5 N 14 2N Gallo Carrabba Angelo I TA 1527 133 0.68 1 4 4
3.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1531 Media: 1458.60 WWe: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 3N Capuano Paol o I TA 1368 265 0.82 1 1 1
2 N 22 NC Fagotto Fulvio I TA 1439 194 0.75 Ay 1 1
3 B 20 NC Barillari Francesco | TA 1447 186 0.74 1 2 2
4 N 6 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1618 15 0.52 0 2 2
5 B 25 NC Pica Pier Alfredo I TA 1421 212 0.77 Ay 2 2
3.6 2 2

IN I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1601 Media: 1452.00 WWe: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Zangla G useppe I TA 1368 250 0.81 1 1 1
2 B 23 NC Boschi Filippo I TA 1436 182 0.74 Ay 1 1
3 N 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 522 0.92 1 2 2
4 B 5 2N  Cecconi Adriano I TA 1633 -15 0.48 1 3 3
5 N1 IN Pantini Pierluigi I TA 1727 -1090.35 0 3 3
3.3 3 3

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1315 Media: 1194.00 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Francesconi Alessandro |TA 1349 256 0.81 O 0 0
2 B 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 0 0 0
3 N 48 NC Maggiorelli Matteo I TA 1070 535 0.92 1 1 1
4 B 32 3N Capuano Paol o I TA 1368 237 0.8 Ay 1 1
5 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 421 0.92 1 2 2
3.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1654 Media: 1414.00 WWw: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Alfidi Gulia I TA 1341 243 0.8 1 1 1

2 N 24 NC Santangel o Nicol a I TA 1422 162 0.71 1 2 2

3 B 14 2N Gllo Carrabba Angelo I TA 1527 57 0.58 0 2 2

4 N 28 3N Bruni Andrea | TA 1408 176 0.73 1 3 3

5 B 35 NC Coppola Mrco | TA 1372 212 0.77 1 4 4
3.59 4 4

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1509 Media: 1436.60 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Gorgetti Federico I TA 1337 244 0.8 1 1 1
2 B 25 NC Pica Pier Afredo I TA 1421 160 0.71 1 2 2
3 N1 IN Pantini Pierluigi I TA 1727 -146 0.3 0 2 2
4 B 40 NC Bizzarri Riccardo I TA 1254 327 0.87 1 3 3
5 N 21 NC De Mcheli Francesco I TA 1444 137 0.68 0 3 3
3. 36 3 3

2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1392 Media: 1296.75 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC De Sinpbne Andrea I TA 1304 276 0.83 0 0 0
2 N 43 NC Advay Dhoot IND 1184 396 0.92 1 1 1
3 B 37 NC Afidi Gulia I TA 1341 239 0.8 Ay 1 1
4 N 34 3N Antonucci Davor I TA 1358 222 0.78 1 2 2
5 0 0 F 2 2
3.33 2 2

IN ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1353 Media: 1424.40 WWe: -1.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bizzarri Riccardo I TA 1254 312 0.8 1 1 1
2 B 35 NC Coppola Mrco I TA 1372 194 0.75 1 2 2
3 B2 2N  Pisano Gulia I TA 1666 -1000.36 O 2 2
4 N 24 NC Santangel o Nicol a I TA 1422 144 0.69 O 2 2
5 B 28 3N Bruni Andrea | TA 1408 158 0.71 O 2 2
3.37 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

2N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1551 Media: 1281.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Risitano Martina I TA 1211 322 0.87 Ay 0 0
2 N 26 NC Conigliaro Piergiacom |TA 1419 114 0.66 1 1 1
3 B 22 NC Fagotto Fulvio I TA 1439 94 0.63 O 1 1
4 N 50 NC De Mchele Mchele I TA 999 1 1 2
5 B 38 NC Gorgetti Federico | TA 1337 196 0.75 1 2 3
2.91 2 3

2N I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1643 Media: 1493.80 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Turin Lorenzo I TA 1210 317 0.87 1 1 1
2 B 36 NC Francesconi Al essandro I TA 1349 178 0.73 1 2 2
3 N9 3N  Marchenkov Lorenzo I TA 1584 -57 0.42 1 3 3
4 N 2 2N  Pisano Gulia I TA 1666 -1390.31 Ay 3 3
5 B 4 2N Valli Marco I TA 1660 -1330.32 0 3 3
2. 65 3 3

2N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1457 Media: 1384.20 WWe: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 337 0.88 1 1 1
2 N 3 NC De Sinone Andrea I TA 1304 217 0.78 1 2 2
3 B4 2N Valli Marco | TA 1660 -1390.31 O 2 2
4 N 35 NC Coppola Mrco I TA 1372 149 0.7 O 2 2
5 B 30 3N Mtola G useppe I TA 1401 120 0.66 1 3 3
3.33 3 3

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1216 Media: 1287.80 WWw: -1.8
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Magarini Mssimliano I TA 1148 369 0.9 Ay 0 0
2 B 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 421 0.92 Ay 0 0
3 N3 NC Coppola Mrco I TA 1372 145 0.69 O 0 0
4 B 33 NC Zangla G useppe | TA 1368 149 0.7 1 1 1
5 N 19 1IN Ghirardi Ganfranco | TA 1455 62 0.59 O 1 1
3.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

2N I TA El o FI DE: 1508 Perf: 1420 Media: 1419.50 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 1 IN Pantini Pierluigi I TA 1727 -2190.22 O 0 1
3 N 23 NC Boschi Filippo I TA 1436 72 0.6 O 0 1
4 N 39 NC De Sinmone Andrea | TA 1304 204 0.76 1 1 2
5 B 41 NC Risitano Martina ITA 1211 297 0.85 1 2 3
2.43 2 3

3N ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1228 Media: 1179.20 WW: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 398 0.92 0 0 0
2 B 38 NC Gorgetti Federico I TA 1337 157 0.71 O 0 0
3 N 49 NC Barba Francesco I TA 999 1 0 1
4 B 42 NC Turin Lorenzo I TA 1210 284 0.84 1 1 2
5 N 40 NC Bizzarri Riccardo I TA 1254 240 0.8 0 1 2
3.27 1 2

IN ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1533 Media: 1383.80 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Fossatelli Marino I TA 1095 360 0.9 1 1 1
2 N2 2N  Pisano Gulia I TA 1666 -2110.23 O 1 1
3 B 39 NC De Sinobne Andrea | TA 1304 151 0.7 1 2 2
4 N 38 NC Gorgetti Federico ITA 1337 118 0.66 Ay 2 2
5 B 16 3N Paglia Fabrizio | TA 1517 -62 0.41 1 3 3
2.9 3 3

NC ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1656 Media: 1343.60 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Barba Francesco I TA 999 1 0 1
2 B3 2N Civilotti Roberto I TA 1665 -2180.22 1 1 2
3 N5 2N  Cecconi Adriano I TA 1633 -186 0.26 O 1 2
4 B 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 1 1 3
5 N 24 NC Santangelo N cola | TA 1422 25 0.53 0 1 3
1.01 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC |ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1771 Media: 1290.00 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC De Mchele Mchele I TA 999 1 0 1
2 N 4 2N Valli Marco I TA 1660 -216 0.22 O 1
3 B 52 NC Lunardon Dom ngo I TA 999 1 0 2
4 N 41 NC Risitano Martina ITA 1211 233 0.79 1 1 3
5 B 10 2N Rinaldi Roberto I TA 1581 -1370.32 1 2 4
1.33 2 4

NC ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1646 Media: 1453.20 WWe: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC Dana Mario I TA 999 1 0 1
2 BS5 2N Cecconi Adriano ITA 1633 -1940.25 Ay 0 1
3 N 13 2N Fanelli G useppe I TA 1533 -94 0.37 1 1 2
4 B 23 NC Boschi Filippo I TA 1436 3 0.5 0 1 2
5 N 3 2N Civilotti Roberto I TA 1665 -2260.21 Ay 1 2
1.33 1 2

NC | TA El o FI DE: 1436 Perf: 1933 Media: 1446.00 WW: 2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Lunardon Doningo I TA 999 1 0 1
2 N6 IN Della Rocca Gorgio I TA 1618 -1820.26 Ay 0 1
3 B 17 2N Fontana Al essandro I TA 1508 -72 0.4 1 1 2
4 N 22 NC Fagotto Fulvio I TA 1439 -3 0.5 1 2 3
5B 2 2N Pisano Gulia | TA 1666 -2300.21 1 3 4
1.37 3 4

NC ITA El o FI DE: 1422 Perf: 1750 Media: 1389.00 WWwe: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Magarini Andrea I TA 999 1 0 1
2 B9 3N  Marchenkov Lorenzo | TA 1584 -162 0.29 0 0 1
3 N 36 NC Francesconi Al essandro I TA 1349 73 0.6 1 1 2
4 B 12 IN Capossel a Fabio I TA 1566 -144 0.31 1 2 3
5 B 20 NC Barillari Francesco | TA 1447 -25 0.47 1 3 4
1.67 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1421 Perf: 1478 Media: 1327.25 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 10 2N Rinaldi Roberto I TA 1581 -1600.29 0 0 1
3 B 50 NC De Mchele Mchele | TA 999 Ay 0 1
4 B 46 NC Aaryaveer Agarwal IND 1096 325 0.87 1 1 2
5 N5 2N  Cecconi Adriano I TA 1633 -2120.23 Ay 1 2
1.39 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1419 Perf: 1491 Media: 1177.80 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 Ay 0 0
2 B 13 2N Fanelli G useppe I TA 1533 -114 0.34 0 0 0
3 N 42 NC Turin Lorenzo I TA 1210 209 0.77 Ay 0 0
4 B 44 NC WMagarini Massinliano I TA 1148 271 0.83 1 1 1
5 N 52 NC Lunardon Doni ngo I TA 999 1 1 2
1.94 1 2

2N I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1485 Media: 1195.60 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Pantini Pierluigi I TA 1727 -3100.14 O 0 0
2 B 40 NC Bizzarri Riccardo I TA 1254 163 0.72 O 0 0
3 N56 NC Sallustio Carlo I TA 999 1 0 1
4 B 51 NC Diana Mario I TA 999 1 0 2
5 N 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 0 0 2
0. 86 0 2

3N ITA El o FI DE: 1408 Perf: 1575 Media: 1382.00 WWw: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 2N  Pisano Gulia | TA 1666 -2580.18 0 0 0
2 N 47 NC Fossatelli Marino I TA 1095 313 0.86 1 1 1
3 B 53 NC Mgarini Andrea I TA 999 1 1 2
4 B 9 3N  Marchenkov Lorenzo I TA 1584 -176 0.27 O 1 2
5 N 12 1IN Capossel a Fabio I TA 1566 -158 0.29 1 2 3
1.6 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

2N I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1093 Media: 1135.25 WW: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 42 NC Turin Lorenzo I TA 1210 198 0.76 Ay 0 0
3 N 44 NC Magarini Massimliano I TA 1148 260 0.82 Ay 0 0
4 N 43 NC Advay Dhoot IND 1184 224 0.78 0 0 0
5 B 50 NC De Mchele Mchele I TA 999 0 0 0
2. 36 0 0

3N ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1367 Media: 1318.40 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 2N Civilotti Roberto | TA 1665 -2640.18 0 0 0
2 B 48 NC Maggiorelli Matteo I TA 1070 331 0.88 1 1 1
3 N 38 NC Gorgetti Federico | TA 1337 64 0.59 O 1 1
4 B 53 NC Magarini Andrea I TA 999 1 1 2
5 N 15 2N Colantonio Marco I TA 1521 -1200.34 0 1 2
1.99 1 2

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 776  Media: 1210.50 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N Valli Marco I TA 1660 -269 0.17 O 0 0
2 N50 NC De Mchele Mchele I TA 999 0 0 0
3 B 43 NC Advay Dhoot IND 1184 207 0.77 O 0 0
4 N 52 NC Lunardon Dom ngo I TA 999 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.94 0 0

3N ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1487 Media: 1366.40 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N  Cecconi Adriano I TA 1633 -2650.18 0 0 0
2 B 49 NC Barba Francesco I TA 999 1 0 1
3 N 40 NC Bizzarri Riccardo | TA 1254 114 0.66 O 0 1
4 N 8 2N  Aganennone Al essio I TA 1605 -237 0.2 Ay 0 1
5 B 37 NC Afidi Gulia I TA 1341 27 0.54 1 1 2
1.58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1308 Media: 1259.80 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 IN Della Rocca Gorgio I TA 1618 -2500.19 © 0 0
2 N 52 NC Lunardon Domi ngo I TA 999 0 0 0
3 B 47 NC Fossatelli Mrino I TA 1095 273 0.83 1 1 1
4 N 16 3N Paglia Fabrizio I TA 1517 -149 0.3 O 1 1
5 N 48 NC Maggiorelli Matteo I TA 1070 298 0.85 1 2 2
2.17 2 2

3N I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1615 Media: 1414.67 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 51 NC Dana Mario I TA 999 1 0 1
3 N 3 2N Civilotti Roberto I TA 1665 -307 0.14 Ay 0 1
4 B 11 2N Brunori Valerio I TA 1580 -2220.22 0 0 1
5 0 1 FO 2
0. 36 0 2

NC I TA El o FI DE: 1372 Perf: 1547 Media: 1547.00 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 12 1IN Capossela Fabio I TA 1566 -194 0.25 O 0 1
3 B 16 3N Paglia Fabrizio I TA 1517 -1450.31 1 1 2
4 B 15 2N Col antoni o Marco I TA 1521 -149 0.3 1 2 3
5 N9 3N  Marchenkov Lorenzo I TA 1584 -2120.23 0 2 3
1.09 2 3

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 1393 Media: 1518.00 WWe: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Aganennone Al essio I TA 1605 -256 0.19 1 1
2 N 14 2N Gallo Carrabba Angelo I TA 1527 -178 0.27 O 1 1
3 B 24 NC Santangelo N cola I TA 1422 -73 0.4 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 1411 Media: 1439.20 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 3N  Marchenkov Lorenzo I TA 1584 -243 0.2 0 0 0
2 B 56 NC Sallustio Carlo I TA 999 1 0 1
3 N 11 2N Brunori Valerio | TA 1580 -2390.2 Ay o0 1
4 B 3 2N Civilotti Roberto | TA 1665 -3240.13 0 0 1
5 N 32 3N Capuano Paolo I TA 1368 -27 0.46 O 0 1
0.99 0 1

NC ITA El o FI DE: 1337 Perf: 1493 Media: 1492.80 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 2N Rinaldi Roberto | TA 1581 -244 0.2 0 0 0
2 N 18 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 -157 0.29 1 1 1
3 B 30 3N Mtola G useppe I TA 1401 -64 0.41 1 2 2
4 B 19 IN Ghirardi G anfranco I TA 1455 -118 0.34 Ay 2 2
5 N 13 2N Fanelli G useppe I TA 1533 -196 0.25 O 2 2
1.49 2 2

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1461 Media: 1412.60 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Brunori Valerio I TA 1580 -276 0.17 1 1 1
2 B 15 2N Colantonio Marco I TA 1521 -2170.22 0 1 1
3 N 19 1IN Ghirardi G anfranco | TA 1455 -151 0.3 0 1 1
4 B 17 2N Fontana Al essandro I TA 1508 -204 0.24 0 1 1
5 N 49 NC Barba Francesco I TA 999 1 1 2
0.93 1 2

NC I TA El o FI DE: 1254 Perf: 1558 Media: 1485.20 WWe: 1.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1N Capossela Fabio | TA 1566 -3120.14 0 0 0
2 N 27 2N Mdscato Mchel e I TA 1417 -1630.28 1 1 1
3 B 32 3N Capuano Paol o I TA 1368 -114 0.34 1 2 2
4 N 10 2N  Rinaldi Roberto I TA 1581 -327 0.13 O 2 2
5 B 18 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 -2400.2 1 3 3
1.09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC ITA El o FI DE: 1211 Perf: 1375 Media: 1326.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Fanelli G useppe I TA 1533 -3220.13 Ay 0 0
2 B 44 NC Magarini Massinmliano I TA 1148 63 0.59 1 1 1
3 N 55 NC Ronpietti Riccardo I TA 999 Ay 1 1
4 B 21 NC De Mcheli Francesco I TA 1444 -2330.21 O 1 1
5 N 17 2N Fontana Al essandro I TA 1508 -297 0.15 O 1 1
1.08 1 1

NC I TA El o FI DE: 1210 Perf: 1418 Media: 1369.40 WWe: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 2N Gallo Carrabba Angelo | TA 1527 -3170.13 ©0 0 0

2 N 29 2N De Renzi G useppe ITA 1408 -198 0.24 Ay 0 0

3 B 26 NC Conigliaro Piergiacono |TA 1419 -2090.23 Ay 0 0

4 N 18 3N Corvi Maddal ena I TA 1494 -2840.16 0 0 0

5 N 51 NC Diana Mario I TA 999 1 0 1
0.76 0 1

NC [|IND El o FI DE: 1184 Perf: 1429 Media: 1501.00 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Colantonio Marco I TA 1521 -3370.12 0 0 0
2 B 11 2N Brunori Valerio I TA 1580 -396 0.08 O 0 0
3 N 3 NC Caputi Lorenzo I TA 1391 -207 0.23 1 1 1
4 B 29 2N De Renzi G useppe I TA 1408 -2240.22 1 2 2
5 N 8 2N  Aganennone Al essio I TA 1605 -421 0.08 O 2 2
0.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1148 Perf: 1191 Media: 1310.80 WWe: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 3N Paglia Fabrizio | TA 1517 -3690.1 Ay 0O 0
2 N 41 NC Risitano Martina ITA 1211 -63 0.41 0 0 0
3 B 29 2N De Renzi G useppe I TA 1408 -2600.18 Ay 0 0
4 N 26 NC Conigliaro Piergiacomo |TA 1419 -2710.17 O 0 0
5 N 53 NC Magarini Andrea I TA 999 0 0 0
0. 86 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

I TA El o FI DE: 1133 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC | ND El o FI DE: 1096 Perf: 1426 Media: 1512.50 WWe: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 3N Corvi Maddal ena | TA 1494 -3980.08 1 1 1
2 N 16 3N Paglia Fabrizio I TA 1517 -4210.08 Ay 1 1
3 B 6 IN Della Rocca Gorgio I TA 1618 -522 0.08 0 1 1
4 N 25 NC Pica Pier Alfredo I TA 1421 -3250.13 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 37 1 1

NC I TA El o FI DE: 1095 Perf: 1121 Media: 1245.80 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IN Ghirardi G anfranco I TA 1455 -360 0.1 0 0 0
2 B 28 3N Bruni Andrea I TA 1408 -3130.14 O 0 0
3 N 33 NC Zangla G useppe I TA 1368 -2730.17 0 0 0
4 B 49 NC Barba Francesco I TA 999 0 0 0
5 B 56 NC Sallustio Carlo I TA 999 Ay 0 0
0.41 0 0

NC I TA El o FI DE: 1070 Perf: 1301 Media: 1343.25 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N30 3N Mtola G useppe I TA 1401 -3310.12 0 0 0
3 B8 2N Aganennone Al essio I TA 1605 -5350.08 0 0 0
4 N 56 NC Sallustio Carlo I TA 999 1 0 1
5 B 33 NC Zangla G useppe | TA 1368 -298 0.15 0 0 1
0. 35 0 1

FSI - 3A° WE AMELIA - B (2307012B) - Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023 - Pag. 23/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 976 Medi a: 1341. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Barillari Francesco I TA 1447 -448 0.08 O 0 0
2 N 32 3N Capuano Paol o I TA 1368 -3690.1 O 0 0
3 B 18 3N Corvi Muddal ena I TA 1494 -4950.08 0 0 0
4 N 47 NC Fossatelli Mrino I TA 1095 -96 0.37 1 1 1
5 B 39 NC De Sinpbne Andrea | TA 1304 -3050.14 O 1 1
0.77 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1247 Media: 1439. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC De Mcheli Francesco I TA 1444 -445 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Caputi Lorenzo ITA 1391 -3920.08 1 1 1
3 N 25 NC Pica Pier Alfredo I TA 1421 -422 0.08 Ay 1 1
4 B 13 2N Fanelli G useppe I TA 1533 -5340.08 0 1 1
5 N 29 2N De Renzi G useppe | TA 1408 -409 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 621 Medi a: 1356. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Fagotto Fulvio I TA 1439 -440 0.08 O 0 0
2 N 34 3N Antonucci Davor | TA 1358 -3590.1 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 27 2N Mscato Mchele I TA 1417 -418 0.08 0 0 1
5 B 42 NC Turin Lorenzo I TA 1210 -2110.23 0 0 1
0.49 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1172 Medi a: 1411. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Boschi Filippo I TA 1436 -437 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Zangla G useppe I TA 1368 -3690.1 1 1 1
3 N 21 NC De Mcheli Francesco | TA 1444 -445 0.08 0 1 1
4 B 31 NC Caputi Lorenzo I TA 1391 -392 0.08 1 2 2
5 B 26 NC Conigliaro Piergiacomo |TA 1419 -420 0.08 0 2 2
0.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ' J' Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1023 Media: 1344.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Santangelo Nicola I TA 1422 -423 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 3N Bruni Andrea | TA 1408 -409 0.08 O 0 1
4 N 30 3N Mtola G useppe I TA 1401 -402 0.08 0 0 1
5 B 44 NC Magarini Mssiniliano I TA 1148 -149 0.3 1 1 2
0.54 1 2

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—‘—lg

oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R

O o0 oo oo

oo oooo

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1271 Media: 1419. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Conigliaro Piergiacombp |ITA 1419 -4200.08 Ay 0 0
2 N8 2N Aganennone Al essio I TA 1605 -606 0.08 1 1 1
3 B 41 NC Risitano Martina I TA 1211 -2120.23 Ay 1 1
4 N 20 NC Barillari Francesco | TA 1447 -448 0.08 0 1 1
5 B 27 2N Mscato Mchele I TA 1417 -418 0.08 1 2 2
0. 55 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 787 Medi a: 1230. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N37 NC Afidi Gulia ITA 1341 -3420.12 0 0 0
3 B 27 2N Mscato Mchele | TA 1417 -418 0.08 0 0 0
4 B 48 NC Maggiorelli Matteo I TA 1070 -71 0.4 O 0 0
5 N 47 NC Fossatelli Marino I TA 1095 -96 0.37 Ay 0 0
0.97 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV T3/ \\E AMELIA - B (2307012B)
Italiana ! J. Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
49 NC Bar ba Francesco ITA 5 1.0 1341 1101 999 2005 M 196539
50 NC De Mchele Mchele ITA 5 2.5 1439 1439 999 1995 M 194006
51 NC Di ana Mario ITA 4 0.0 1356 556 999 1963 M 193914
52 NC Lunar don Dom ngo ITA 5 2.0 1411 1339 999 1984 M 200410
53 NC Magari ni Andrea ITA 4 1.0 1344 1151 999 1970 M 200619
55 NC Ronpietti Riccardo ITA 5 3.0 1419 1439 999 1989 M 122939
56 NC Sal lustio Carlo ITA 4 0.5 1230 908 999 1964 M
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